Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Tunja

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios
MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53011533
53011637
53011672
53011755
53011766
53011909
53011934
53011940
53012022
53012103
53012161
53012226
53012303
53012306
53012360
53012370
53012433
53012441
53012580
53012585
53012611
53012664
53012681
53012712
53012735

OLIVEROS ARDILA PAULO CESAR
SUAREZ SUAREZ CLEMENCIA BEATRIZ
AYALA SANCHEZ OSCAR LEONARDO
ROJAS BURGOS LINA SOFIA

ROJAS BURGOS LINA SOFIA

BERNAL JIMENEZ AUGUSTO FEDERICO
JIMENEZ BERNAL SERGIO ANDRES
JIMENEZ BERNAL DAVID JOHAO

GIL NUMPAQUE VICTOR RODOLFO
SANDOVAL GARCIA EMILIA INES
RODRIGUEZ CASAS JOSE LUIS
RODRIGUEZ CASAS HAROLTH DAMIAN
CEMBRANO ESCOBAR SANTIAGO
PARADA MENDOZA WILSON FABIO
CASTRO GARCIA ROGELIO ARTURO
ULLOA ROMERO ANDREA JANETH
ROJAS ALVAREZ JUAN DAVID

CLUB BOYACA

PENA TORREGROSA EHILIN VICTORIA
ACUNA RODRIGUEZ OLGA YANET
GORDILLO SANCHEZ JAVIER

PEREZ PUERTO MIYER JAVIER
RODRIGUEZ SOLER RICARDO ALEXIS
BUHOS EDITORES LTDA

GONZALEZ MARTINEZ MARTHA CECILIA

Suministro de ingredientes para cafeteria
Realizar talleres por horas

Montaje y desmontaje de exposiciones
Dictar 50 horas de taller

Asesoria grafica

Dictar cinco (5) conferencias

Dictar una conferencia

Dictar una conferencia

Mantenimiento vehiculo

Dictar dos conferencias

Dictar una conferencia

Dictar una conferencia

Dictar una conferencia

Pintura de paredes

Dictar un taller

Dictar una conferencia

Realizar visitas guiadas

Servicio de restaurante

Presentar concierto

Dictar una conferencia

Dictar capacitaciones de la Nueva Familia de Billetes
Dictar talleres

Dictar talleres

Suministro de 1300 programas de mano

Dictar talleres

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP

4.741.200
5.560.000
1.946.000
3.490.000
1.296.000
2.530.500
512.100
512.100
3.536.454
952.200
512.100
512.100
476.100
5.365.200
1.048.800
476.100
2.080.000
6.370.000
2.200.000
476.100
4.655.070
660.000
3.075.200
1.167.400

3.800.400



REPORTE DE CONTRATACION
AC Tunja

Instrumento Razén Social Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios 53012788 GOMEZ MURILLO ALVARO RICARDO Dictar una conferencia COP 526.100
MinCuantia Servicios 53012809 AMADO LOPEZ JOSE LUIS Dictar una conferencia COP 512.100
MinCuantia Servicios 53012811 RODRIGUEZ DIAZ ANDREA DAYANA Dictar 3 conferencias COP 1.518.300
MinCuantia Servicios 53012847 INVERARISTO S.A.S Servicio de hospedaje COP 3.060.000
MinCuantia Servicios 53012859 AMADO SUAREZ JACINTO Dictar una conferencia COP 512.100
MinCuantia Servicios 53012863 GUERRA URREGO HUGO FERNANDO Dictar una conferencia COP 476.100
MinCuantia Servicios 53012880 WILLS OBREGON MARIA EMMA Dictar una conferencia COP 476.100
MinCuantia Servicios 53012901 VIAJES ESPECIALES S.A. Prestar servicio de transporte COP 8.680.000

MinCuantia Servicios 53012984 VARGAS VACA AMANDA PAOLA Dictar tres conferencias COP 1.428.300



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

