

Banco de la República Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN AC Tunja

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53011533	OLIVEROS ARDILA PAULO CESAR	Suministro de ingredientes para cafetería	COP	4.741.200
MinCuantía Servicios	53011637	SUAREZ SUAREZ CLEMENCIA BEATRIZ	Realizar talleres por horas	COP	5.560.000
MinCuantía Servicios	53011672	AYALA SANCHEZ OSCAR LEONARDO	Montaje y desmontaje de exposiciones	COP	1.946.000
MinCuantía Servicios	53011755	ROJAS BURGOS LINA SOFIA	Dictar 50 horas de taller	COP	3.490.000
MinCuantía Servicios	53011766	ROJAS BURGOS LINA SOFIA	Asesoría gráfica	COP	1.296.000
MinCuantía Servicios	53011909	BERNAL JIMENEZ AUGUSTO FEDERICO	Dictar cinco (5) conferencias	COP	2.530.500
MinCuantía Servicios	53011934	JIMÉNEZ BERNAL SERGIO ANDRÉS	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53011940	JIMENEZ BERNAL DAVID JOHAO	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53012022	GIL NUMPAQUE VICTOR RODOLFO	Mantenimiento vehículo	COP	3.536.454
MinCuantía Servicios	53012103	SANDOVAL GARCIA EMILIA INES	Dictar dos conferencias	COP	952.200
MinCuantía Servicios	53012161	RODRIGUEZ CASAS JOSE LUIS	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53012226	RODRIGUEZ CASAS HAROLTH DAMIAN	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53012303	CEMBRANO ESCOBAR SANTIAGO	Dictar una conferencia	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012306	PARADA MENDOZA WILSON FABIO	Pintura de paredes	COP	5.365.200
MinCuantía Servicios	53012360	CASTRO GARCIA ROGELIO ARTURO	Dictar un taller	COP	1.048.800
MinCuantía Servicios	53012370	ULLOA ROMERO ANDREA JANETH	Dictar una conferencia	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012433	ROJAS ALVAREZ JUAN DAVID	Realizar visitas guiadas	COP	2.080.000
MinCuantía Servicios	53012441	CLUB BOYACA	Servicio de restaurante	COP	6.370.000
MinCuantía Servicios	53012580	PEÑA TORREGROSA EHILIN VICTORIA	Presentar concierto	COP	2.200.000
MinCuantía Servicios	53012585	ACUÑA RODRIGUEZ OLGA YANET	Dictar una conferencia	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012611	GORDILLO SANCHEZ JAVIER	Dictar capacitaciones de la Nueva Familia de Billetes	COP	4.655.070
MinCuantía Servicios	53012664	PEREZ PUERTO MIYER JAVIER	Dictar talleres	COP	660.000
MinCuantía Servicios	53012681	RODRIGUEZ SOLER RICARDO ALEXIS	Dictar talleres	COP	3.075.200
MinCuantía Servicios	53012712	BUHOS EDITORES LTDA	Suministro de 1300 programas de mano	COP	1.167.400
MinCuantía Servicios	53012735	GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARTHA CECILIA	Dictar talleres	COP	3.800.400



Banco de la República Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN

AC Tunja

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53012788	GOMEZ MURILLO ALVARO RICARDO	Dictar una conferencia	COP	526.100
MinCuantía Servicios	53012809	AMADO LOPEZ JOSE LUIS	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53012811	RODRIGUEZ DIAZ ANDREA DAYANA	Dictar 3 conferencias	COP	1.518.300
MinCuantía Servicios	53012847	INVERARISTO S.A.S	Servicio de hospedaje	COP	3.060.000
MinCuantía Servicios	53012859	AMADO SUAREZ JACINTO	Dictar una conferencia	COP	512.100
MinCuantía Servicios	53012863	GUERRA URREGO HUGO FERNANDO	Dictar una conferencia	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012880	WILLS OBREGÓN MARÍA EMMA	Dictar una conferencia	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012901	VIAJES ESPECIALES S.A.	Prestar servicio de transporte	COP	8.680.000
MinCuantía Servicios	53012984	VARGAS VACA AMANDA PAOLA	Dictar tres conferencias	COP	1.428.300